
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУШЩИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

12 июля 2023 г. № 150

г. Новоуральск

Об утверждении комплекса мер по 
работе с одаренными детьми и 
назначении ответственных 
на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях создания организационно-управленческих 
условий для получения обучающимися качественного общего образования,

приказываю:
1. Утвердить План мероприятий по работе с одаренными детьми в 2023 -  2026 гг. 

(Приложение 1).
2. Назначить лицом, ответственным за реализацию Плана мероприятий по работе с 

одаренными детьми в МАОУ «Школа-интернат № 53» на 2023-2024 учебный год Коробко 
Дарью Геннадьевну, учителя английского языка.

3. Утвердить План психолого - педагогического сопровождения одаренных детей на 
2023-2024 учебный год (Приложение 2).

4. Назначить лицом, ответственным за реализацию Плана психолого
педагогического сопровождения одаренных детей в МАОУ «Школа-интернат № 53» на 
2023-2024 учебный год Варлакову Ольгу Владимировну, педагога-психолога.

5. Заместителям директора по УВР (Вадас С.В., Трифонова Н.В.), заместителю 
директора по ВР (Короткова С.Ф.) ознакомить вверенных им педагогических работников 
МАОУ «Школа-интернат № 53» с документами, перечисленными в пп. 1,3 данного приказа 
под подпись.

6. Администратору сайта Кузьменковой Т.В. разместить План мероприятий по 
работе с одаренными детьми в 2023 — 2026 гг.. План психолого - педагогического 
сопровождения одаренных детей на 2023-2024 учебный год и настоящий приказ на 
официальном сайте школы.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

т т  А о  тти.о. директора А.В. Демченко

Трифонова Н.В. 
4-05-06 (доб. 021)


		2023-07-12T15:32:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53"




